

**Zamawiający:**  
Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o.  
ul. Lenartowicza 4  
25-051 Rzeszów

Rzeszów, dn. 19.08.2021 r.

### **WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, nr PCI-6DZP.40.14.2021.PBR na: **Świadczenie usługi merytorycznej oceny wniosków w ramach III naboru do Programu grantowego w celu realizacji projektu „Podkarpackie Centrum Innowacji.**

Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. W związku z powyższym pozostając w dyspozycji art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2019, poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1:**

Czy możliwe jest zgłoszenie indywidualne eksperta, prowadzącego działalność gospodarczą w zakresie określonych części postępowania ?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Tak, z zastrzeżeniem p. IV.5 SWZ, który wskazuje, że: Dany Ekspert może dokonywać ocen wniosków jedynie w ramach jednej części zamówienia (jednej dziedziny). Niedopuszczalne jest wskazanie w Ofercie tego samego Eksperta dla kilku dziedzin.

Innymi słowy, oferta może być złożona przez jednego Wykonawcę, będącego jednocześnie ekspertem, do jednej dziedziny. Złożenie oferty przez jednego Wykonawcę na więcej jak jedna część zamówienia wymaga wskazania innych Ekspertów dla pozostałych dziedzin.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy możliwe jest złożenie oferty tylko na jedną część?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Tak. Zgodnie z p. IV.4 – Wykonawca może złożyć ofertę na więcej niż jedną część zamówienia. Należy przez to rozumieć, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty także na jedną część.

#### **Pytanie nr 3:**

Jeśli nie jestem płatnikiem VAT to propozycję ceny w wersji netto i brutto podaje w tej samej wartości?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Tak, z jednoczesnym uzupełnieniem tabeli w p. 12 zał. nr 1 - „formularz ofertowy”.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy wskazane w SWZ oceny panelowe przewidywane są w formie stacjonarnej, czy zdalnej (np. MS Teams, WEBEX itp.) ? W jaki sposób będzie ustalany termin oraz czas trwania ewentualnego panelu KOP?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Posiedzenia panelu odbywają się w formie zdalnej, zgodnie z p. III.1.15 i III.2.9) zał. nr 7 – OPZ.

W przypadku wystąpienia rozbieżności w ocenie jednego i drugiego Eksperta, Zamawiający wyznacza termin oraz formę przeprowadzenia Posiedzenia KOP - Panelu. W tym celu, Zamawiający przesyła w formie elektronicznej najpóźniej na 7 dni przed planowanym posiedzeniem KOP informację na temat formy zdalnej oraz planowanego terminu posiedzenia wraz z dostępnymi do Wniosków w systemie on-line, które będą podlegały ocenie dokonywanej przez Panel.

Czas trwania panelu nie jest z góry określony i trwać będzie do czasu wydania przez panel oceny. Zależy od złożoności projektu i liczby uczestników panelu. Zamawiający nie określa minimalnego czasu jego trwania.

#### **Pytanie nr 5:**

Proszę o informację, czy oferty mogą składać eksperci indywidualni, czy tylko firmy lub stowarzyszenia?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

\*\*\*

Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:

- 1) W SWZ zmianie ulega p IV.4, w sposób następujący:

było:

*„4. Wykonawca może złożyć ofertę na więcej niż jedną część zamówienia składając osobne formularze ofertowe na wybrane części. W ramach jednej części zamówienia Wykonawca może wskazać w treści Oferty jednego lub kilku Ekspertów.”*

jest:

***„4. Wykonawca może złożyć ofertę na więcej niż jedną część zamówienia składając jeden formularz ofertowy ze wskazaniem wybranych części. W ramach jednej części zamówienia Wykonawca może wskazać w treści Oferty jednego lub kilku Ekspertów.”***

- 2) W SWZ zmianie ulega p XV.8, w sposób następujący:

było:

*„8. Płatność za realizację przedmiotu objętego zamówieniem odbędzie się po przedłożeniu Zamawiającemu prawidłowo wystawionej(go) faktury / rachunku. Płatność nastąpi w terminie 30 dni. Czas ten będzie liczony od dnia złożenia prawidłowo wystawionej faktury / rachunku do Zamawiającego.”*

jest:

***„8. Płatność za realizację przedmiotu objętego zamówieniem odbędzie się po przedłożeniu Zamawiającemu prawidłowo wystawionej(go) faktury / rachunku. Płatność nastąpi w terminie 21 dni. Czas ten będzie liczony od dnia złożenia prawidłowo wystawionej faktury / rachunku do Zamawiającego.”***

- 3) W zał. nr 6 – „wzór umowy” zmianie ulega § 5 ust. 3, w sposób następujący:

było:

*„3. Wynagrodzenie będzie płatne na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w Umowie Wykonawczej, w terminie 21 dni od daty doręczenia rachunku do siedziby*



*Zamawiającego. Rachunki powinny być wystawiane miesięcznie, po każdym kolejnym miesiącu kalendarzowym obowiązywania Umowy."*

jest:

***„3. Wynagrodzenie będzie płatne na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w Umowie Wykonawczej, w terminie 21 dni od daty doręczenia rachunku do siedziby Zamawiającego. Faktura / rachunek powinny być wystawiane po zakończeniu realizacji zakresu umowy."***

4) W zał. nr 6 – „wzór umowy” zmianie ulega § 7 ust. 1, w sposób następujący:  
było:

*„1. W przypadku niewykonania Umowy w terminie określonym w Umowie wykonawczej, Ekspert zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości \_\_\_ % wynagrodzenia należnego za wykonanie każdego, pojedynczego Zamówienia (oceny), za każdy dzień opóźnienia."*

jest:

*„1. W przypadku niewykonania Umowy w terminie określonym w Umowie wykonawczej, Ekspert zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wynagrodzenia należnego za wykonanie każdego, pojedynczego Zamówienia (oceny), za każdy dzień opóźnienia."*

Zamawiający publikuje SWZ i wzór umowy po zmianach.

Zamawiający publikuje zmieniony zał. nr 1 – „formularz ofertowy” z uwzględnieniem nowego terminu związania ofertą.

Zamawiający publikuje „Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia” w związku z przewidywaną zmianą terminu składania oraz otwarcia ofert.

\*\*\*

Na podstawie art. 286 ust. 3 oraz ust. 5 ustawy Pzp:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na: **31.08.2021 r., godz.: 10:00.**

Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na: **31.08.2021 r., godz.: 11:00.**

Zamawiający zmienia termin związania ofertą na: **29.09.2021 r.**

**UWAGA:** Z uwagi na zmianę treści formularza ofertowego wszyscy wykonawcy, którzy do dnia 19 sierpnia 2021 r. złożyli oferty, proszeni są o ich korektę (poprzez zmianę daty związania ofertą). Z uwagi na to, że oferta wykonawcy jest zaszyfrowana nie można jej edytować. Korekty oferty dokonuje się zatem poprzez - przed upływem terminu do składania ofert - wycofanie oferty i złożenie nowej za pośrednictwem Formularza składania oferty.

**Pozostałe dokumenty zamówienia nie ulegają zmianom.**

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa,
- 2) a/a

